
 

 

 

 

 

 

 
 
Врз основа на чл.22 став 1  точка 3 , 
чл.36 став 15 и чл .62   од Законот за 
локална самоуправа ( Сл.Весник на 
Р.М.бр.5/2002) ,  а во врска со чл.19 и 23  
од Законот за угостителска дејност  
(Сл.Весник на Р.С.М.бр. 62/2004, 
89/2008, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 
187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 
39/16, 53/16, 71/16, 8/2020)   Советот на  
на Општина Кичево  ја  донесе следнава 
: 
 

ОДЛУКА 
за продолжување на работното време 

на угостителските објекти на 
територија на Општина Кичево  

 
          чл.1 

СЕ ПРОДОЛЖУВА работното време  на 
сите  угостителските објекти опишани во  
чл. 19 од Законот за угостителска 
дејност  на територијата на Општина 
Кичево во траење од 1 (еден ) час за 
време на  летниот период  и наместо 
работното време да им трае до  01 часот 
, работното време ќе им трае до 02 
часот по полноќ .  

чл.2 
Периодот на важност на оваа Одлука е 

од 1Јули до 31 Август 2023 год. 
чл.3 

 Оваa Одлука  влегува во сила со денот 
на донесување . 
 
 
 
Бр./ Nr.08- 
Dt. 
Кичево  / Kërçovë 

 
 
Në bazë të nenit 22 paragrafi1 pika 3, neni 
36 paragrafi 15 dhe neni 62 të Ligjit pët 
vetëqeverisje lokale  
(Gazeta Zyrtate e Rm-së nr.5/2002), 
ndërsa në lidhje me nenin 19 dhe 23 të 
Ligjit për veprimtari afariste(Gazeta Zyrtre e 
RM-së nr.62/2004, 89/2008, 115/10, 53/11, 
141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 
129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 71/16, 
8/2020), Këshilli i Komunës së Kërçovës 
sjellë si në vijim: 
 

VENDIM 
Për zgjatjen e orarit të punës të objekteve 

afariste në teritorin e Komunës së 
Kërçovës 

 
Neni 1 

ZGJATET orari i punës i të gjithë objekteve 
afariste të përshkruara në nenin 19 të Ligjit 
për veprimtari afariste në teritorin e 
Komunës së Kërçovës në kohë prej 1 (një) 
ore gjatë periudhës së verës dhe në vend 
që orari i punës të jetë deri në ora 01, orari 
i punës do të zgjasë deri në ora 02 pas 
mesnate. 
 

Neni 2 
Periudha e vlefhmërisë së këtijë Vendimi 
është nga 1 Коrriku deri 31 Gusht 2023 

 
Neni 3 

 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e sjelljes 

 
 
 

  

 
 
 
 

Советот на Општина Кичево/ Këshilli i Komunëssë Kërçovës 
Претседател, / Kryetar, 

Скендер Џабири / Skender Xhabiri 
_______________  

 

 


